PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E MODERNIZACAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL N.° 09/2009-SAMO01

A PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA do Concurso
Publico para a funcdo de PROFESSOR DE EDUCAGCAO BASICA | (atuacgéo
multidisciplinar na Educagéo Infantil e Ensino Fund amental de 12 a 42 séries e
Educacéo de Jovens e Adultos) no uso de suas atribuicbes legais e considerando a
deteccdo de falha ocorrida no sistema que deixou de considerar a pontuacdo obtida
por 03 (trés) candidatos na Prova de Producédo Textual,

TORNA PUBLICO

1- A CLASSIFICACAO FINAL dos candidatos a funcdo de
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA | (atuacdo multidiscip linar na Educacdo
Infantil e Ensino Fundamental de 12 a 42 séries e E  ducacdo de Jovens e Adultos)
conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital e contempla as alteracdes
promovidas.

Guarulhos, 23 de julho de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissao



Lista Especial — Candidatos Portadores de Necessid

ades Especiais

Cargo: 1215- PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA |

Classif. Inscricio Nome do Candidato

77°

005062

Lista Geral

REGINA APARECIDA PERUCCI BARACHO

Cargo: 1215 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA |

Classif. Inscricdo Nome do Candidato

10
20

30

40

50

6°

70

8o

Qo

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
300
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
390
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°

055313
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053730
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055657
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005030
054782
052367
050558
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057980
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057691
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055513
052652
056800

DANIEL MARTINS GUSMAI

CRISTIANA DUARTE DE MELO BORGES
GILDA SHIMIZU SCHAACK

GLEICE LIMA DA FONSECA

LUCIANA DE ABREU NASCIMENTO

TATIANA CRISTINA DE ANDRADE VERGUEIRO

FRANCIANE RICARTE SANTOS

VERA LUCIA MANGOLIN

CECILIA ALMEIDA APARECIDO
VANESSA DE FATIMA FARIA

EDITH PATROCINIA CARDOSO
BRUNA ROCHA DE SOUZA

HELENA BEATRIZ HRDLICKA BARONE
DAIANA DOS SANTOS LEITE

DIAGLO PASCOALLE MELO FERREIRA
VIVIANE DE SOBRAL GONCALVES
DANIELLE SILVERIO FIGUEIREDO
BRUNA MARTA DE FREITAS
CAROLINA NAGY

DEBORA DE OLIVEIRA BARBOSA
FABIANA LIMA DA CRUZ

CLEONICE BATISTA DO NASCIMENTO
CIRLANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
ERIKA REGINA DE SOUZA TESCHE
TANIA SOUZA DA SILVA

KELLY GONCALVES DE SOUZA SANTOS
IRLEM CRISTINA DE ANDRADE
TERESA CRISTINA DE PAULA MIRAS
ARIANE LIRA LOPES

ALINE SALES DE OLIVEIRA

BRUNO TORQUATO DE ARAUJO
ADRIANA APARECIDA LIPI

ANA CLAUDIA CARREGA

ALINE GUIMARAES PIMENTA
ELISABETE SION BARONI FERNANDEZ
ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA
VANESSA GADELHA SARAIVA DO AMARAL
RAQUEL DO NASCIMENTO

ELAINE CISI FERNANDES

TALITA KEIKO SAITO

KATIA CRISTINA PEDROSO

ANA PAULA ALEXANDRE MENDES
DANIELA SOUZA SILVA

SILMARA PEREIRA DE SOUZA
FLAVIA GALGANI DE FARIA BORGES
ELISABETE BEZERRA DE SOUZA
ALESSANDRA MOURA PRATES
VIRGINIA SILVA MADEIRA

SHIRLEI MARIA DE MELO

ANEXO UNICO DO EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL N° 09/ 2009-SAMO1
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415872674
430516691
225357409
348640043
14004245-3
281666684
438407866
454441034
226203979
25978817X
14698755X
332666554
444458323
271771045
422510129
351718941
405819912
352263271
30002860x
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050995
057853
056596
051335
055019
053315
057922
057094
054747
055066
054147
058385
057087
054184
054476
050679
052365
057696
058278
050312
056281
054863
051348
055618
054995
053259
051823
005062
051964
054728
050248
054389
052920
057035
055345
051002
057573
057705
050261
051694
050194
054833
052974
055302
051951
050184
056569
052660
053126
050368
051459
051384
051426
052927
052112
053744
055170
053030
054048
053669
051413
050011
055797
052960

CAMILA AGUIAR PEREIRA

LUCIENE VIEIRA DA SILVA

JACQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS
MARLENE APARECIDA CORREA PALHARES
ANA MARIA RICARDO DE ANDRADE FERREIRA
KARIN SCHRAMM

ISABEL DE OLIVEIRA SOUZA

LUANA COSTA SILVA
TANIA MARA DA SILVA

ANDERSON FERRARI

VANESSA MORA

ALETHEIA OBATA DE OLIVEIRA
FABIANA DE LOURDES SCARPIM

ELISA GRACIOLI FRIGOLA

JULIANA DOS REIS DOMINGUES
MILENA DA SILVA MANO

ANA LUCIA NOVAIS GONGCALVES
ANTONIA TANIA FLORENTINO

SHEILA PRATES MACHADO FERNANDES
SANDRA REGINA DANTAS SANTOS
VIVIANE SILVA SOUSA

GISSA VILELA SOUZA DE JESUS

SILVIA LAURINDO XAVIER

ZIRLEINE MARIA FERREIRA

WILLIE LUIZ DOS SANTOS

FABIANA ELIDIO GALHARDI

FABIANA PAIXAO MELLO GONGCALVES
REGINA APARECIDA PERUCCI BARACHO
ISABELA BILECKI DA CUNHA

MARCIA CRISTINA SOUZA DA SILVA
RENATA MANFRA LUCENA

VANESSA MARIA LOURENCO ROCHA
ARAO DOS SANTOS SILVA

MARIA ANGELA DURU SONCINI COSSONICHE
VIVIAN MERI DE CARVALHO BORDONALLI
ALEXANDRA RUFFINO DOS SANTOS
TALITA SILVA BRAZ

MARIA APARECIDA DA SILVA
MARCELA DI LAURO

CHEILA ALVES DA SILVA

CARLA DE PAULA

SOLANGE FATIMA DOS SANTOS SILVA
VIVIAN DANTAS AMORIM DA COSTA
LUCICLEIA DE AMORIM SOARES

DENISE FIEDLER PEDRO

VIRGINIA FERNANDA DA SILVA

PRISCILA VELAME DA SILVA

SANDRA REGINA DA SILVA MATTAR
REGIANE DA COSTA MENEZES

PAULA ANDREA ALVES BARROS ALENCAR
BEATRIZ CRISTINA COIADO SILVA ESCALEIRA
PRISCILA SOUZA NASCIMENTO

CLAUDIA PASSADA DA ROCHA

ANA LUCIA SOARES DE ARAUJO

PERLA CRISTIANA DA SILVA

GISELLE CRISTINA ANDRADE SALAZAR
ELOISA MARIA DE OLIVEIRA

MIRIAM ARAUJO ALVERINDA

PAULA MARTINS SANTOS

RUANITA DE SOUZA SANTOS PINTO
JOSEFA SILMARA DA SILVA

TAMARA JUSTINO CAETANO

SELMA DA SILVA LIMA SOUSA

MARCIA FERNANDA OLIVEIRA DE ANDRADE

460760518
534640230
450131944
M3417633
232567980
297348012
442119240
404838510
258716009
458581793
283023405
221895231
442654091
195521705
346841549
252135659
340599637
13490620
297938174
274717086
295971770
320491286
29558693x
273119515
344266552
325017683
283316810
13888967
29597221x
243565355
441080789
426036207
299382278
105159803
48262031
273045404
404868186
175807255
412468803
335436456
308078494
174454223
295585717
340185405
281495506
286110258
43960073X
257814061
293595938
295829710
338142198
419658488
288022087
225626871
332440862
363589715
420178612
340130763
276263844
412146770
1292830
33608755X
333833478
285748257
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010131
053885
052756
054887
058276
052025
055462
056356
058264
053267
050159
050694
010026
058111
056793
050919
058413
050046
054326
056694
057497
010120
052570
050359
055209
054354
056942
052581
005119
052951
054598
057229
050951
057643
050332
005090
053720
050702
050930
051359
050220
054792
054496
051780
052035
052676
050012
050229
056228
058189
053074
050182
055301
055650
058087
055495
050531
055038
050877
055059
050265
056653
058407
054649

HELMA SORAYA SOARES LOVISI

CILENE FERREIRA DE SOUZA LEANDRO
ADRIANA CRISTINA VITOR SOUZA

ELIZETE DE CARVALHO

ANDREIA DA SILVA PACHECO

CAMILA DANIELA DO PRADO FERREIRA
MARIA DE LOURDES LOPES BARBOSA SANTO
MARIA DO SOCORRO C. VIANA

GISLAINE DE JESUS MOREIRA LIMA
RAQUEL CAMACHO BELO FERREIRA
MARCELLA AMBROSINO NAVAES

LUANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES
TANIA FOGACA BERNARDO

AUDREY CELESTE DOS SANTOS

KARINE AFONSO PEINADO

MARIANGELA SANTOS DE SOUZA

TATIANE MICIONEIRO BICUDO

DAIANE APARECIDA DOS SANTOS
JULIANNA FERNANDA DOS SANTOS
JAQUELINE CHELOTTI VIEIRA

ADRIANA FERNANDES POLICARPIO RODRIGUES
TIAGO DE MELO PINTO

DEBORA URIAS AVANTI

AMALYA DE FATIMA CESARIO GREB
RAQUEL DE ARAUJO MENDES

INDIANA JOSEFA DE OLIVEIRA

CAMILA RODRIGUES SILVA

PRISCILA MARI BARBOSA

MARIA ALVIM DA SILVA

ROSEANE VIANA LINO

SHEILA HELENA DOS SANTOS

SANDRA REGINA ANDALECIO GARZIM
VANDA ISABEL ALONSO

OLGA CRISTINA FERRAZ VALON ARRUDA
VALDENICE LOPES DA SILVA DE ANDRADE
VANUSA MONICA DE SOUZA FREITAS
SUELI AZUMA

VALQUIRIA GOMES DE JESUS

JACQUELINE LOPES MIRANDA

CARLA PEREIRA DA SILVA

GLEIG ALMEIDA SANTOS

GEORGIA CAROLINA CARVALHO MARTINS
THAIS SANTOS DE ARAUJO

PRISCILA WAGNER PEREIRA

PAOLA ALMEIDA OLIVEIRA

REGILANE CIOLIN PAIOLA

DEBORA HIGINO DE CARVALHO

IARA PAULA TEIXEIRA ARGENTIL

LUIS CARLOS DOS SANTOS

AMANDA CRISTINA DE MORAIS NAKAMOTO
LUCIENE DE SOUZA BARBOSA

JULIANA ALVES GOMES

ANDREIA APARECIDA PAIVA VIEIRA
PRISCILA GONCALVES DE SOUZA PINHEIRO
RENATA REZENES MAGALHAES VIEIRA
THAMYRES BINDES DA SILVA

BRUNA GAETA GOMES SILVA

SANDRA REGINA GARCIA MEIRINO DE JESUS
KATIA CILENE MARTINS BISPO MANDINGA
ANA PAULA SOARES MACIEL

PATRICIA CHATHERINE FERNANDES
PAMELA DOS SANTOS MARIANO

BRUNA DIAS

GISELE DE MIRANDA ANDRADE GONZALES

10444212
32826958X
227735523
171009034
308558297
442803539
250855227
18122669
340486107
102345272
344294821
426386668
82877274
297052160
280731516
307896006
298394637
293189420
442164440
20894414x
341429466
967718
262287122
258210023
348911907
11199639
408443170
29176910X
534301393
427548020
336702292
228287303
165522811
222847116
220422965
26828508
90779472
187755292
0897250931
248308002
275757377
308354588
353402357
230008768
343580287
19552285
400434180
226159668
18708788X
300783279
378945397
34958934
233736670
130569734
435243093
270502427
428795523
82964336
238648588
427602087
242887004
438653208
428329603
332425241
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238°
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056236
058681
050109
050597
051257
052829
057908
059100
052935
052214
057605
051520
053799
055504
050981
058479
010148
052996
056464
005050
050752
055695
057712
051526
055093
057682
010102
058903
051414
058231
056857
057646
051330
051562
057896
050506
057036
056068
051641
051435
050552
052441
051797
051569
057261
055195
010064
056229
050105
053461
058314
058878
057555
058754
056428
056359
057083
050206
054387
054202
059049
053268
051942
051170

TAMY CAMILA MENDES BRAGA

NANCY KIYOMI MACHIDA

FABIANA ALESSANDRA SOBREIRO SOUZA
GISLAINE GABRIELI BESERRA CIPRIANO
ANANIAS MARTINS DA SILVA

RAQUEL ROCHA FONTES

CECILIA SCAMARDI SCOPEL

LUCIANA MARIA APARECIDA ROQUE
FERNANDA CRISTINA JUSCELE
MAIARA ARIANA SILVA PAULA

MARIA APARECIDA MARTINS

MARIA ELENITA DA SILVA FERREIRA
CLAUDIA SOUZA E SILVA

GINA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS
GILVANICE GALDINO DE LEMOS ROCHA
MARIDALVA IASIN

MICHELLE APARECIDA BUENO FREIRE
JULIANA MARQUES FODRA
RAILDA ROSA DE OLIVEIRA

ADRIANA GRILLO DA SILVA

LILIAN COSTA SILVA

ESTHER MARCIA DE SOUZA FERREIRA
ELISETE ANISIA PALACIN DE JESUS
MARIANA GALLUZZI DE SA

MARIA DE LOURDES MENEZES SONO
LILIAN SOARES MAGALHAES

ELCY SANTOS

BERENICE SILVEIRA

SHIRLEY FIGUEIREDO DE LIMA
MICHELI DE OLIVEIRA SILVA

ELAINE DA SILVA RAMOS

KARINA IRIS SOUZA DOS SANTOS
JENIFER SUNIGA FIGUEIREDO

KATIA SOARES SILVA DE LIMA

NAYARA JUNIOR LOPES

ELLEN CHRISTINA SANTOS DE LIMA
ROSANA LOPES FERNANDES DE CAMPOS
AGLAIR CASSIA PEREIRA ACEVEDO DIAZ
FERNANDA LOURENZATO FERREIRA
MILEIDE CLAUDIA FERNANDES PEREIRA
LISANGELA AMIRATI BALLESTERO

HELIO LOPES LIMA

ADRIANA FERRAZ NEGRAO

EWILANE CATHERINE RODRIGUES DE AQUINO
ALINE ARAGAO PEREIRA

RENATA DUARTE FARAVULA

VALESKA FARIA FRANCISCO

ADRIANA BARBOSA DE SOUZA APOSTOLICO
JUCIMARA KEILE DA CRUZ OLIVEIRA
MELISSA PIRES GOMES

CRISTINA SANTOS MASSON

ROSIMEIRE CICILIA RODRIGUES SIQUEIRA FERREIRA
CARMEM SANTOS REIS

GISELE CRISTINA FONSECA

KARIN CRISTIANE CATAPANI DE AGUIAR
FRANCISCA FABIANA OLIVEIRA DA COSTA
SILVANA PONTES ABRAHAO E SOUZA
RONALD DE LIMA BARBOSA

KELLY APARECIDA MARINHO

CARMEN LUCIA ALCANTARA DA CRUZ
SANTA LIMA DE OLIVEIRA

CARLA MONICA DIAS GUEDES

TATIANE FILARDO

PATRICIA SANTOS OLIVEIRA

289294642
351251856
256832754
184111791
20365503
348801129
191038106
248857241
400293195
429416003
292900107
16665016X
280071814
10442908
21864890X
221882509
35412341-5
273309262
0873024621
20367968-4
458417166
255664758
18392322
301572768
93513951
307009877
20125840
211976179
323147446
423721008
308701021
41936206X
413472176
241009765
330593869
27448769X
171034776
224766739
291580038
276044794
295722897
239758997
23373885x
438652228
35329181x
341113104
247388890
167512146
308351083
281886283
270689709
MG816000
368223103
432262908
245802915
1641307
165038792
338987824
261325176
183949183
17025226
282353495
336241112
245993629
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243°
244°
245°
246°
247°
248°
2490
250°
251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
260°
261°
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267°
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270°
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275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°

010063
055531
050786
057275
053682
056766
056023
057752
054936
056340
058907
059072
057794
050154
054575
055939
010125
051004
056105
056841
057754
055459
057628
054222
055541
058293
056816
055262
052268
056113
050748
056511
057446
051992
050148
056303
055265
055943
053918
054916
056911
053305
052393
050253

CLAUDINEIDE LIMA IRMA SANTOS

ELAINE SANTOS NASCIMENTO

ROSELI DA CRUZ SANTOS

JESSICA AMARAL

JOSEANE COSTA DA SILVA

JUSSARA DE JESUS SANTOS DE OLIVEIRA
PRISCILA PEREIRA DE SOUZA MACHADO
MARIA DULCE RIBEIRO COSTA
ALESSANDRA REGINA NOVAIS

MARIA JAILMA PINTO CARDOZO

ELENICE MARIA SILVEIRA

KARLA GOMES DE SOUZA

RENATA DE CAMPOS CARVALHO

VALERIA CRISTINA DO NASCIMENTO SOGA
MARCIA RAMOS DA SILVA

ANA FATIMA HELENA DA SILVA

MARIA CRISTINA ZIMA BORSARI MESQUITA MAURICIO
JULIANA ROSA DE OLIVEIRA

LILIAN SANTOS DE OLIVEIRA

CASSIA AMORIM FONSECA

ERIKA TEIXEIRA CASELI DE OLIVEIRA
TATIANE REGINA SILVA DE CARVALHO
ROSANGELA LISBOA PRADO

JOANA SANTANA DA SILVA

ANNE CAROLINE ARAUJO MOREIRA
ROSIMEIRE DA SILVA SAIZ

VALERIA CANDIDA DA SILVA

EVERTON CARVALHO DE FIGUEIREDO
MARLI LEONARDI DE OLIVEIRA CUNHA
MARIA DE FATIMA ALVES FERREIRA
ANGELA ALVES DOS SANTOS

NILCIETE DE MATOS ROCHA PIRES

MARIA JOZILEIDE PINHEIRO DA SILVA SANTOS
DANIELA LIMA DA SILVA

ANA LUCIA CERQUEIRA SOTERO

NATALIA VIANA DE LIMA

RAPHAEL SOUZA FERREIRA RAMOS
SUENIA MARIA DA SILVA

LEILA MACEDO OLIVEIRA

DANIELA RAMOS LIMA

RENATA BAREA DA SILVA

IZILDA LEITE VEDOVATO

FRANCILEIDE ALVES DE SOUZA QUEIROZ GOMES
SOLANGE MULLER DA SILVA

19709435

302984550
20177756

338183000
486303160
295957153
279108163
393195193
232940241

98010347667

211976398
289852729
32113218X
250387517
21227842
226203529
17847723
470257672
303156302
339624759
337647604
306173670
352354082
166665241
483924568
187769813
238559269
298897520
101041573
1939909x
354343312
399475588
37082815X
444394126
289300356
341694617
335899341
341306174
333940660
443524221
323234586
7274834
289049477
320858200



